
UCHWAŁA NR LXXVIII/464/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit „i” i pkt.10; art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
216, 217, 218, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270, 
poz. 1273, poz.497, poz.1407, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę 5 526 589,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę 5 526 589,54 zł, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki finansowane ze środków z Programu „Polski Ład”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 37 324 862,29 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe  6 415 733,37 złotych 
dochody bieżące  30 909 128,92 złotych 
 - wydatki ogółem  40 076 980,42 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 8 211 890,26 złotych  
wydatki bieżące  31 865 090,16 złotych 
  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/464/23 z dnia 19.12.2023 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 277 162,66 -4 000,00 588,00 1 273 750,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 072,00 0,00 0,00 9 072,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 478 000,00 0,00 288,00 478 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 000,00 0,00 288,00 1 288,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 450 872,00 0,00 300,00 451 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 072,00 0,00 0,00 9 072,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 300,00 900,00 

 01095  Pozostała działalność 348 290,66 -4 000,00 0,00 344 290,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 160,00 -250,00 0,00 178 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 460,00 -250,00 0,00 84 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 -250,00 0,00 150,00 

750   Administracja publiczna 572 222,19 -10 900,00 0,00 561 322,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 476 812,19 -10 900,00 0,00 465 912,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 382 078,00 -10 900,00 0,00 371 178,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 370 656,25 -255 300,00 4 258,66 6 119 614,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

704 621,00 -30 300,00 100,00 674 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 535 600,00 -30 000,00 0,00 505 600,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

300,00 -300,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 044 680,00 -223 000,00 4 141,66 1 825 821,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 995 000,00 -150 000,00 0,00 845 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 379 000,00 -20 000,00 0,00 359 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 71 000,00 -3 000,00 0,00 68 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 0,00 1 250,00 2 750,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 264 000,00 -50 000,00 0,00 214 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

5 000,00 0,00 2 891,66 7 891,66 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

214 283,25 -2 000,00 17,00 212 300,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 -2 000,00 0,00 19 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów- zagraniczny  akt małżeństwa  0,00 0,00 17,00 17,00 

801   Oświata i wychowanie 793 317,14 -10 000,00 0,00 783 317,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  336 432,00 -10 000,00 0,00 326 432,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 2



   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 156 703,00 0,00 6 952,46 3 163 655,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 6 952,46 6 952,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 6 952,46 6 952,46 

bieżące razem: 31 177 779,80 -280 450,00 11 799,12 30 909 128,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 072,00 0,00 0,00 9 072,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 334 008,00 -1 839 138,00 0,00 494 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 991 008,00 -1 496 138,00 0,00 494 870,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 994 650,00 -994 650,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

651 650,00 -651 650,00 0,00 0,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

651 650,00 -651 650,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

343 000,00 -343 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 339 358,00 -844 488,00 0,00 494 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 339 358,00 -844 488,00 0,00 494 870,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

844 488,00 -844 488,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 914 920,00 -156 800,00 702 094,00 3 460 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 3



   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 702 094,00 702 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 702 094,00 702 094,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 156 800,00 -156 800,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

156 800,00 -156 800,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 333 901,00 -71 200,00 7 320,00 270 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 901,00 -71 200,00 7 320,00 270 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000,00 -67 500,00 0,00 32 500,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 

221 901,00 -3 700,00 0,00 218 201,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 320,00 7 320,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 354,91 -19 354,91 0,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 31 354,91 -19 354,91 0,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 354,91 -19 354,91 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 499 764,75 -3 499 764,75 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 499 764,75 -3 499 764,75 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 499 764,75 -3 499 764,75 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 4



   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 516 243,00 -381 095,00 0,00 2 135 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 904 243,00 -381 095,00 0,00 1 523 148,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 504 243,00 -381 095,00 0,00 2 123 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 904 243,00 -381 095,00 0,00 1 523 148,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 904 243,00 -381 095,00 0,00 1 523 148,00 

majątkowe razem: 11 673 672,03 -5 967 352,66 709 414,00 6 415 733,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 895 251,00 -1 877 233,00 0,00 2 018 018,00 

 

Ogółem: 42 851 451,83 -6 247 802,66 721 213,12 37 324 862,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 904 323,00 -1 877 233,00 0,00 2 027 090,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 5



   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVIII/464/23 z dnia 19.12.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 731 128,66 1 395 990,66 1 395 990,66 3 360,14 1 392 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 138,00 2 335 138,00 1 859 138,00 0,00 0,00

zmniejszenie -869 800,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -789 800,00 -789 800,00 -396 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 861 328,66 1 315 990,66 1 315 990,66 3 360,14 1 312 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 338,00 1 545 338,00 1 463 018,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 621 750,00 380 100,00 380 100,00 0,00 380 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 650,00 1 241 650,00 844 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660 800,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 800,00 -610 800,00 -217 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 950,00 330 100,00 330 100,00 0,00 330 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 850,00 630 850,00 627 530,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 380 100,00 380 100,00 380 100,00 0,00 380 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 100,00 330 100,00 330 100,00 0,00 330 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 844 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 650,00 844 650,00 844 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 120,00 -217 120,00 -217 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 530,00 627 530,00 627 530,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -393 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 680,00 -393 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 691 488,00 598 000,00 598 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 488,00 1 093 488,00 1 014 488,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 000,00 -179 000,00 -179 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 482 488,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 488,00 914 488,00 835 488,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 598 000,00 598 000,00 598 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 1 014 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 488,00 1 014 488,00 1 014 488,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 000,00 -179 000,00 -179 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 488,00 835 488,00 835 488,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 851 785,96 1 032 602,96 1 032 602,96 15 624,51 1 016 978,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 183,00 3 819 183,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314 100,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284 100,00 -284 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 537 685,96 1 002 602,96 1 002 602,96 15 624,51 986 978,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535 083,00 3 535 083,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 385 509,09 778 826,09 778 826,09 0,00 778 826,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 606 683,00 3 606 683,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 250 509,09 748 826,09 748 826,09 0,00 748 826,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 683,00 3 501 683,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 778 826,09 778 826,09 778 826,09 0,00 778 826,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 826,09 748 826,09 748 826,09 0,00 748 826,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 3 606 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 606 683,00 3 606 683,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 683,00 3 501 683,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 213 100,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 100,00 -179 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 100,00 -179 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 423 121,00 373 621,00 373 621,00 0,00 373 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 513,00 -14 513,00 -14 513,00 0,00 -14 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 608,00 359 108,00 359 108,00 0,00 359 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 268 121,00 236 621,00 236 621,00 0,00 236 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 513,00 -14 513,00 -14 513,00 0,00 -14 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 608,00 222 108,00 222 108,00 0,00 222 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 236 621,00 236 621,00 236 621,00 0,00 236 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 513,00 -14 513,00 -14 513,00 0,00 -14 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 108,00 222 108,00 222 108,00 0,00 222 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 153 700,61 5 153 700,61 4 941 626,61 3 992 086,19 949 540,42 10 242,00 201 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 429,00 -77 429,00 -77 429,00 -77 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 076 271,61 5 076 271,61 4 864 197,61 3 914 657,19 949 540,42 10 242,00 201 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 585 797,42 4 585 797,42 4 577 297,42 3 703 205,00 874 092,42 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 429,00 -77 429,00 -77 429,00 -77 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 508 368,42 4 508 368,42 4 499 868,42 3 625 776,00 874 092,42 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 3 703 205,00 3 703 205,00 3 703 205,00 3 703 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 429,00 -77 429,00 -77 429,00 -77 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 625 776,00 3 625 776,00 3 625 776,00 3 625 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 134 832,44 12 111 204,94 11 711 240,94 9 288 111,80 2 423 129,14 0,00 399 964,00 0,00 0,00 0,00 4 023 627,50 4 023 627,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 093 135,00 -224 535,00 -222 176,00 -222 176,00 0,00 0,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 -3 868 600,00 -3 868 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 535,00 229 535,00 213 905,00 203 418,00 10 487,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 271 232,44 12 116 204,94 11 702 969,94 9 269 353,80 2 433 616,14 0,00 413 235,00 0,00 0,00 0,00 155 027,50 155 027,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 106 895,26 7 083 267,76 6 773 264,76 6 043 588,08 729 676,68 0,00 310 003,00 0,00 0,00 0,00 4 023 627,50 4 023 627,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 868 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 868 600,00 -3 868 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 419,50 199 419,50 187 419,50 176 932,50 10 487,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 437 714,76 7 282 687,26 6 960 684,26 6 220 520,58 740 163,68 0,00 322 003,00 0,00 0,00 0,00 155 027,50 155 027,50 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 729 676,68 729 676,68 729 676,68 0,00 729 676,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 487,00 10 487,00 10 487,00 0,00 10 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 163,68 740 163,68 740 163,68 0,00 740 163,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 6 043 588,08 6 043 588,08 6 043 588,08 6 043 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 932,50 176 932,50 176 932,50 176 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 220 520,58 6 220 520,58 6 220 520,58 6 220 520,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 310 003,00 310 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 003,00 322 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 4 023 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 627,50 4 023 627,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 868 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 868 600,00 -3 868 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 027,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 027,50 155 027,50 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 174 323,00 174 323,00 165 900,00 156 783,00 9 117,00 0,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 707,00 -45 707,00 -43 348,00 -43 348,00 0,00 0,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 616,00 128 616,00 122 552,00 113 435,00 9 117,00 0,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 156 783,00 156 783,00 156 783,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 348,00 -43 348,00 -43 348,00 -43 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 435,00 113 435,00 113 435,00 113 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 8 423,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 359,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 064,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 799 149,31 2 799 149,31 2 733 159,31 1 958 763,31 774 396,00 0,00 65 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 628,00 -132 628,00 -132 628,00 -132 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668 521,31 2 668 521,31 2 600 531,31 1 826 135,31 774 396,00 0,00 67 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 1 958 763,31 1 958 763,31 1 958 763,31 1 958 763,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 628,00 -132 628,00 -132 628,00 -132 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 826 135,31 1 826 135,31 1 826 135,31 1 826 135,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 65 990,00 65 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 990,00 67 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 276 455,95 276 455,95 260 907,95 250 877,95 10 030,00 0,00 15 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 115,50 8 115,50 6 485,50 6 485,50 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 571,45 284 571,45 267 393,45 257 363,45 10 030,00 0,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 250 877,95 250 877,95 250 877,95 250 877,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 485,50 6 485,50 6 485,50 6 485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 363,45 257 363,45 257 363,45 257 363,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 15 548,00 15 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 178,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 682 266,46 682 266,46 682 266,46 487 139,46 195 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 066,46 636 066,46 636 066,46 440 939,46 195 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 487 139,46 487 139,46 487 139,46 487 139,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 -46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 939,46 440 939,46 440 939,46 440 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 464 380,00 464 380,00 464 380,00 387 300,00 77 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 380,00 484 380,00 484 380,00 407 300,00 77 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 387 300,00 387 300,00 387 300,00 387 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 300,00 407 300,00 407 300,00 407 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 085 824,00 2 085 824,00 1 026 061,00 790 088,00 235 973,00 0,00 1 059 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 824,00 2 085 824,00 1 026 061,00 788 462,00 237 599,00 0,00 1 059 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 121 524,00 121 524,00 114 297,00 72 886,00 41 411,00 0,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 524,00 121 524,00 114 297,00 71 260,00 43 037,00 0,00 7 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 41 411,00 41 411,00 41 411,00 0,00 41 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 037,00 43 037,00 43 037,00 0,00 43 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 72 886,00 72 886,00 72 886,00 72 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 260,00 71 260,00 71 260,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 177 153,00 3 177 153,00 516 852,00 402 277,00 114 575,00 0,00 2 660 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 222,46 7 222,46 7 127,46 7 127,46 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184 105,46 3 184 105,46 523 709,46 409 404,46 114 305,00 0,00 2 660 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 038 886,00 3 038 886,00 379 477,00 355 325,00 24 152,00 0,00 2 659 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 175,00 175,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 038 886,00 3 038 886,00 379 382,00 355 500,00 23 882,00 0,00 2 659 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 24 152,00 24 152,00 24 152,00 0,00 24 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 882,00 23 882,00 23 882,00 0,00 23 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 355 325,00 355 325,00 355 325,00 355 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 500,00 355 500,00 355 500,00 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 2 659 409,00 2 659 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 659 504,00 2 659 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 73 150,00 73 150,00 72 258,00 46 952,00 25 306,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 952,46 6 952,46 6 952,46 6 952,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 102,46 80 102,46 79 210,46 53 904,46 25 306,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 46 952,00 46 952,00 46 952,00 46 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 952,46 6 952,46 6 952,46 6 952,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 904,46 53 904,46 53 904,46 53 904,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 942 308,16 2 979 189,07 2 977 189,07 153 098,90 2 824 090,17 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 963 119,09 2 963 119,09 2 699 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -294 100,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 100,00 -256 100,00 -203 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 648 208,16 2 941 189,07 2 939 189,07 153 098,90 2 786 090,17 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 707 019,09 2 707 019,09 2 496 750,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 775 241,00 35 491,00 35 491,00 13 678,90 21 812,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 750,00 2 739 750,00 2 699 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 100,00 -206 100,00 -203 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 141,00 35 491,00 35 491,00 13 678,90 21 812,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 650,00 2 533 650,00 2 496 750,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 2 699 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 750,00 2 699 750,00 2 699 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 000,00 -203 000,00 -203 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 496 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 750,00 2 496 750,00 2 496 750,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 702 358,77 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 358,77 147 358,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 358,77 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 358,77 147 358,77 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 184 774,39 108 764,07 108 764,07 5 530,00 103 234,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,32 76 010,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 774,39 108 764,07 108 764,07 5 530,00 103 234,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 010,32 26 010,32 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 76 010,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 010,32 76 010,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 010,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 010,32 26 010,32 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 123 730,96 985 465,96 223 905,96 4 200,00 219 705,96 761 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 265,00 138 265,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 730,96 985 465,96 223 905,96 4 200,00 219 705,96 761 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 265,00 38 265,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 323 170,96 194 905,96 194 905,96 4 200,00 190 705,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 265,00 128 265,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 170,96 194 905,96 194 905,96 4 200,00 190 705,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 265,00 28 265,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 128 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 265,00 128 265,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 265,00 28 265,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 603 569,96 32 093 079,70 26 462 957,55 14 715 688,93 11 747 268,62 831 802,00 4 499 775,00 2 545,15 0,00 296 000,00 13 510 490,26 13 510 490,26 4 623 705,67 0,00 0,00

zmniejszenie -5 764 973,00 -466 373,00 -464 014,00 -301 231,00 -162 783,00 0,00 -2 359,00 0,00 0,00 0,00 -5 298 600,00 -5 298 600,00 -599 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 383,46 238 383,46 222 658,46 210 545,46 12 113,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 076 980,42 31 865 090,16 26 221 602,01 14 625 003,39 11 596 598,62 831 802,00 4 513 141,00 2 545,15 0,00 296 000,00 8 211 890,26 8 211 890,26 4 024 585,67 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVIII/464/23 z dnia 19.12.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 789 800,002 335 138,00 1 545 338,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 610 800,00 630 850,001 241 650,00

1 241 650,00 - 610 800,00 630 850,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody

 

Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej - 
przebudowa SUW w Ludwikowie i ujęcia w Stęszowie oraz zakup sprzętu

 

na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej

844 650,00 - 217 000,00 627 650,00

Dotacja na budowę studni wierconych  głębinowych dla mieszkańców z 
terenu gminy Gidle 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Gidle  w zakresie połączenia 
sieci wodociągowej 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Rozbudowa ujęcia wody w miejscowości Włynice 357 000,00 - 353 800,00 3 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 179 000,00 914 488,001 093 488,00

1 093 488,00 - 179 000,00 914 488,00

Budowa kanalizacja w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 34 000,00 0,00 34 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody

 

Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej -
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

1 059 488,00 - 179 000,00 880 488,00

600 Transport i łączność - 284 100,003 819 183,00 3 535 083,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 10 000,0010 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 13 400,0013 400,00

13 400,00 0,00 13 400,00

Przebudowa drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Kartuzka 8 200,00 0,00 8 200,00
Remont drogi dla pieszych w miejscowości Gidle ul. Częstochowska i w 
miejscowości Ruda 5 200,00 0,00 5 200,00

60016 Drogi publiczne gminne - 105 000,00 3 501 683,003 606 683,00

3 606 683,00 - 105 000,00 3 501 683,00
Budowa chodnika w sołectwie Wygoda przy drodze gminnej 429  FS 
Wygoda 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa drogi łączącej drogę powiatową Zagórze Pławno z nowo 
wybudowaną drogą na Strzale FS Zagórze 100,00 0,00 100,00

Dalszy ciąg przebudowy dróg na terenie Gminy Gidle 2 570 500,00 0,00 2 570 500,00

Drogi - budowa i przebudowa dróg gminnych 121 800,00 0,00 121 800,00
Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej (dokumentacja) Stęszów - 
Śliwaków FS Stęszów 5 000,00 0,00 5 000,00

Geodezyjne wytyczenie granic drogi od mostu na Warcie do granic z msc. 
Zberezka tj. do granic z gm. Kłomnice FS Ruda 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112076E Wojnowice-Ewina 204 057,00 - 75 000,00 129 057,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Borki, wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
wewnętrznętrzną dz. 501 obr. Gowarzów 495 706,00 - 30 000,00 465 706,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji 
gruntów rolnych - Ciężkowice, o długości 0,120 km.

 

180 520,00 0,00 180 520,00

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na drogę FS 
Stanisławice 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup wiaty przystankowej do msc. Ojrzeń FS 11 000,00 0,00 11 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 179 100,00 10 000,00189 100,00

189 100,00 - 179 100,00 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włynice. 189 100,00 - 179 100,00 10 000,00
Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji 
gruntów rolnych - Ciężkowice, o długości 0,120 km.

 

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0049 500,00 49 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 000,0018 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00
Poprawa bezpieczeństwa, estetyki i funkcjonalności budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Pławno 18 000,00 0,00 18 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 31 500,0031 500,00

31 500,00 0,00 31 500,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w bydynku gminnym w msc. Kotfin 31 500,00 0,00 31 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w

 

Gidlach.
0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,0064 817,67 64 817,67

72095 Pozostała działalność 0,00 64 817,6764 817,67

64 817,67 0,00 64 817,67

Zakup i wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w urzędzie
 

38 741,67 0,00 38 741,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Zakup systemu BACKUP 26 076,00 0,00 26 076,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0068 840,00 68 840,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwoewj Stray w Łodzi z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu  pojazdów i sprzętu

 

ratowniczo-gaśniczego dla PSP w Radomsku
35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 840,0033 840,00

33 840,00 0,00 33 840,00

2023 Defibrylator AED w Sołectwie Ciężkowice 12 000,00 0,00 12 000,00

Samochód dla OSP 0,00 0,00 0,00

Wsparcie zakupu wozu bojowego dla OSP Wojnowice FS Wojnowice 0,00 0,00 0,00
Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy budynku remizy FS 
Gowarzów wraz z wytyczeniem granic 10 840,00 0,00 10 840,00

Zakup samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gidle 11 000,00 0,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie - 3 868 600,004 023 627,50 155 027,50

80101 Szkoły podstawowe - 3 868 600,00 155 027,504 023 627,50

4 023 627,50 - 3 868 600,00 155 027,50
Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP 
Pławno. 1 255 000,00 - 1 255 000,00 0,00

Modernizacja dachu na łączniku budynku szkoły- Szkoła Podstawowa w 
Gidlach 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Gidlach

 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w

 

Gidlach.
2 703 627,50 - 2 593 600,00 110 027,50

851 Ochrona zdrowia 0,0048 000,00 48 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 48 000,0048 000,00

48 000,00 0,00 48 000,00
Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej (wymiana pionów głównych)  
w budynku SPZOZ Gidle należących do zasobów Gminy Gidle 48 000,00 0,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 256 100,002 963 119,09 2 707 019,09

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 206 100,00 2 533 650,002 739 750,00

2 739 750,00 - 206 100,00 2 533 650,00

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 2 699 750,00 - 203 000,00 2 496 750,00

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle- etap 2 40 000,00 - 3 100,00 36 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 147 358,77147 358,77

147 358,77 0,00 147 358,77

2023 Oświetlenie przy drodze gminnej w miejscowosci Strzała 22 600,00 0,00 22 600,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 124 758,77 0,00 124 758,77

Rozbudowa oświetlenia w Gminie Gidle FS 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 50 000,00 26 010,3276 010,32

76 010,32 - 50 000,00 26 010,32

Altanka drewniana FS Górka 0,00 0,00 0,00
Wykonanie napisu - nazwy msc. "PŁAWNO" oraz umieszczenie go w 
centrum miejscowości FS Pławno 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki  w miejscowości Gidle - projekt 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup i montaż altany - domku letniskowego FS Piaski 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. 
Kajetanowice 26 010,32 0,00 26 010,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,00138 265,00 38 265,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,0010 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00
Renowacja drewnianych schodów na klatkach schodowych wraz z 
remontem korytarza i toalety w budynku Urzędu Gminy w Gidlach

 

10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność - 100 000,00 28 265,00128 265,00

128 265,00 - 100 000,00 28 265,00

Budowa schodów do świetlicy FS Ludwików 14 500,00 0,00 14 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Włynicach. 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Wykonanie obelisku upamiętniającego  Józefa Sucheniego 12 000,00 0,00 12 000,00

Zabrodzie -budowa domku letniskowego dla mieszkańców  FS Zabrodzie 1 765,00 0,00 1 765,00

13 510 490,26 8 211 890,26- 5 298 600,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

010 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

6370 0,00

600 2 375 000,00

2 375 000,00

6370 2 375 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00

6370 0,00

801 0,00

0,00

6370 0,00

2 375 000,00

Wydatki

Dział Paragraf Nazwa zadania Wartość

010 0,00

0,00

6370
Modernizacja ujęcia wody w 

miejscowości Włynice
0,00

600 2 375 000,00

2 375 000,00

6370
Dalszy ciąg przebudowy dróg na 

terenie Gminy Gidle
2 375 000,00

0,00

6370
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Włynice
0,00

801 0,00

0,00

6370

Modernizacja boisk szkolnych w 

Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP 

Pławno.

0,00

6370

Termomodernizacja budynków:  

Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Pławnie, Publicznej Szkoły 

podstawowej w Ciężkowicach (oraz 

SP ZOZ  w Gidlach).

0,00

2 375 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXVIII/464/23 z dnia 

19.12.2023

Dochody i wydatki finansowane ze środków z Programu „Polski Ład” 

Dochody

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Rozdział

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

60017 Drogi wewnetrzne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Szkoły podstawowe

Rozdział Treść

Razem:

80101

60016

60017

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Treść

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie

01043

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61872FD0-1A30-4EC0-9739-DC52DBAE591E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/464/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


